Ref:
www.l2gfrance.fr 17 av. du 24 août 1944 - 69960 - CORBAS France
Ce document étant notre propriété exclusive, i l  ne peut être reproduit ni communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite.
NC =  Non Concerné
+33(0)4 72 23 23 98 info@l2gfrance.fr
Portes coulissantes doublées, sans clé
MEUBLE BAS INOX ADOSSE, P. COULISSANTES
DOUBLEES, DESSUS POLY EP. 40 MM
Hauteur 850 mm
1 étagère réglable
1 étagère réglable
Dessus en polyéthylène naturel HD500, épaisseur 40 mm
Modèles adossés : Dosseret 100 x 20 mm doublé (décalage arrière de 60 mm)
P-F-TVA.20AFLX
LONGUEUR (mm) LARGEUR (mm) HAUTEUR (mm) POIDS (kg)
2000 700 850 114
Tension Puissance (kW) Diamètre (mm) Contenance (L) Type de gaz
NC NC NC NC NC